circa sarrata. Boete lucetes. Credim⁹ pro tua
sapia te iam paruſfacē. atq; ὅτε tempnere tue le-
gis figmenta. Sz miraris v̄bement q̄ īndies
aliq̄ relicto dogmate xpiano ad tuū migrauit.
Et asserētes īiquā legem nrām amplexi tuā
circūcidūtur. et tuis īiciant̄ sacris. a qui tri-
nitatē predicabāt. nūc detestant̄. et qui xp̄m
cruci affixū colebāt a laudabāt. nūc derident
Sūt qui hoc agūt non dubitam⁹. Sed quinā
hoīes. sane aut libidinis seruānt ambicōis a
quibz nullus erat locus ī nrā lege. Spreti a
nobis a eieci tanḡ vilia et īutilia mancipia
ad te trāſuerūt. nec tñ illos īextinguibil cō-
sciētie vermis rodē cessat. q̄ si posseſ eorū ī
trospicē corda. intelligēs pculdubio eos aut
vite future spēm nullā habē aut admodū ēē
anxios. quia fontē aque viue reliquerūt xp̄m
ihesū. a nesciūt quo pacto redeat manus suum
pc̄m existimātes q̄̄ dei misericordiā. Sed qđ
miraris. si ad opes ὅsequēdas ad voluptates
exauriendas nōnulli tue legi ſeſe ſubiciūt. nō
est hoc nouū nec dignū admiracōm. Idem
quoq; et sarracēm faciunt. qui ſepe ad vos
migrant. Illud est mirabile. illud ſtupendū
illud magnope celebrand. q̄ tot milia popu-
loꝝ xpiano īfigm̄ta noīe ſb tuo īmpio degūt
grauiā tributa pendunt. nūc liberis p̄uantur

nūc cōmigibz. opprimūtur durissima seruitute
laceratur. vexant mille modis. nec tñ xpiane
legi nō renūciant. q̄ si tuā acciperēt mīci⁹ fer
rēt impiū. fierēt liberi. honores a opes sperare
possent s̄ malū tollerare seruitutis iugū. a m̄
squalore ac miseria viue. q̄ xp̄m negare. hoc
stupendū est a diuinū opus. a qd te precipue
mouē debet. nō q̄ pauci a nrā lege aberrēt. s̄
q̄ tam multi in ea pseuerent. a q̄ tanta sit vel
in aduersis ostantia miraculū est. facit hoc lo
mitas legis. a securitas eterne vite quā nemo
sapies pñti postposuit. Quid tu hic dicas. qd
cōñiscē. aut mutare poteris. Vera est xpia
na lex ex vtero recepta moisaice. Ex pphetis.
ex diūnis oracul. deus auctor eius est. fili⁹ dei
eā tradidit. Ex ore dei manifestata est. puā est
a mitida. a immaculata et sancta pfecta ex oī
parte. nullā habz rugā. nusq̄ deficit. nusquā
caudicat. in ea q̄ querit īueit. q̄ petit accipit
Et pulsanti apitur. Ipa est fons clementie. īu
sticie culmē. pietatis speculū mansuetudinis a
mīe plena pro ea martires innūcrabiles sunt
occisi Senes. Juuenes. Pueri. Marrone. vir
gines. vidue. innupte puelle. crudelia carniſi
cū. non expauescē tormenta. sciētes beatos eē
mortuos qui morūtur ī dño. Preterimus si
gna a prodigia que certitudinē xpiane legis

ostentant. Quis viros oīmemorare queat ex
xpiano gne diuum et humam iuris excellētissi
mos pfectores vera mudi lumā. scie fontes. q
vscq ad mortē in fide xpī pseuerātes. preclara
volumina edidēt. q tanq̄ fidera quedā doctri
ne humanas mētes illustrāt. Et que nā ullo
in loco lex est q alterz habeat Augustinū. alte
rum Jeromimū. alterū Ambrosiū. alterū Gre
goriū. Et ne grecos pteāamus. q religio virū
vnq̄ habuit qui origem cōpari posset. q̄ius
hic in plerisq; locis errauit. Quis Johām cri
sostimo exequabīt. c̄qs magno basilio. c̄quis
cirillo. c̄qs Eusebio. c̄quis Gregorio nazāzeno
Non sufficiet dies si numerare p̄gimūs Illu
stres nre legis doctores siue viuos siue mortu
os. q̄uis nō fint mortui sū nūc maxime viuūt
et tanq̄ stelle in firmamento lucet. q fidē sacra
tissime trinitatis elucidarūt. Quid dicem⁹ de
religiosis donib; c̄m quib; angelica ducit vi
ta. a pro pccōrib; assidue effudūtur p̄ces dño
nec vnq̄ cessant diuine laudes ac psalmodie
Būdictus mirens apud nos multoru mona
chorū doctor et pater extitit. apud grecos ma
gnus basilius. secuti sūt bernard⁹ abbas dare
uallis. et Bruno q̄i carthusiā instituit. quoti
die scōz viroz apud nos augeē nuērus edifi
cātur noua moāsteria a scā renouāc instituta